
 

 

H15. 7月号 №83

拝啓 深緑の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度 平成１５年６月６日(金)より下記へ新店舗･事務所を開設致しました。
今までいわき中央店で行っておりました管理業務につきましては、新店舗･事
務所にて業務を行うことになりましたので、家主様からのご連絡等がございま
したら今後すべて新店舗･事務所の方へお願い致します。
尚、中央店・植田店の営業は今まで通り継続致します。
3店舗にて、より一層家主様のお役に立てますよう頑張りたいと思います。
今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  敬具
                                平成 １５年 ６月 ２７日

電話番号のゴロ合わせを募集したところ
幾つかの案の中に

ﾆｮﾛｯﾄ ｵｻﾝｵｻﾝ
 26 - 0303
というのがあったのですがあまりにもｲﾒｰｼﾞ
が悪いので、あえて左記のようにしました。


